平成 27年 5月 25日

NPO法人志村スポーツクラブ・プリムラ

代表 浅見 宗弘 様

                    板橋区立若木小学校支援地域本部

スポーツテスト協力依頼のお願い

このたび下記のとおり板橋区立若木小学校においてスポーツテストが行われます。

ご多用のこととは存じますが、地域ボランティアによる授業サポートをお引き受け

いただきたく、お願い申し上げます。

記

1 スポーツテスト（テスト協力内容は別途お渡しします）

2 実施日時 ①平成 27年 6月 9日 （火）（8：50～10：40）

②平成 27年 6月 11日（木）（13：45～15：20）

       ※雨天時

3  集   合   ①6月 9日 8:30  1F会議室（校長室隣）

       ②6月 11日 13:30 1F会議室（校長室隣）

4  内  容  6月 9日（火）1～3年 体力テスト補助

6月 11日（木）4～6年 体力テスト補助

5 場  所  板橋区立若木小学校 校庭 および 体育館・校舎

        板橋区若木 1-14-1  ℡03‐3932‐6325

6 募集人数   各日、2～3名のご協力をお願い申し上げます（多い分には何人でも）。

7 お 願 い  運動しやすい服装と体育館履きをご持参ください

◆平成 27年 6月 2日（火）までに下記コーディネーターへ連絡お願い致します。

以上

【担当】 若木小学校支援地域本部コーディネーター

高谷昌紀 携帯番号 090-7400-8005

                       ｅ-mail  masatakaya3298@gmail.com